[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]25 ноября 2024 года			 №  170                                   с. Литвиновка

[bookmark: Наименование] О внесении изменения в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 09.07.2024 № 86

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
от 12.11.2024 № 1 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 01.07.2024 № 420» Администрация Литвиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: __DdeLink__149_1335806317]Внести в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 09.07.2024 г № 86 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Литвиновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «в 1,045 раза» заменить словами «в 1,051 раза».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Литвиновского
сельского поселения					      И.Н. Герасименко

U   C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановление по увел на 1,043 .docx   11/25/2024 10:01:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg